ПРОТОКОЛ № 1

Работы жюри по итогам проведения II муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

ТИХВИНСКОГО РАЙОНА
Предмет : МАТЕМАТИКА

Количество участников: 38

Место проведения : МОУ «СОШ №1»

Дата и время  18.11.2019 13.00-14.00

Присутствовали  члены жюри
Андросюк Галина Валентиновна, методист районного методического кабинета  комитета по образованию,

заместитель директора по УВР « Лицей № 8», председатель;

Дубровская Вера Анатольевна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Гимназия

№2»;

Комарова Галина Павловна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения « Лицей №8»;

Копцева Мария Николаевна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная  школа №4»;

Калинина Юлия Геннадьевна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная  школа №9»;

Костищина Елена Валентиновна, учитель  муниципального общеобразовательного учреждения «Лицей

№7»;

Зверева Наталья Васильевна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная  школа №1 им. Героя Советского Союза Н.П. Фёдорова»;

Суханова Валентина Михайловна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная  школа  № 6».

Повестка дня
1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по 9  место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

                           РЕЙТИНГ участников муниципального этапа олимпиады.

№

Ф
.И

.О
.

у
ч

ас
тн

и
к
а

Ш
и

ф
р

у
ч

ас
тн

и
к
а

О
У

 (
в

со
о

тв
ет

ст
в
и

и
 с

У
ст

ав
о

м
)

К
л
ас

с

Ф
.И

.О
.

л
и

ц
,

п
о

д
го

то
в
и

в
ш

и
х

у
ч

ас
тн

и
к
а

о
л
и

м
п

и
ад

ы

К
о

л
-в

о
 б

ал
л
о

в

С
та

ту
с

1  Филипко Егор Юрьевич А-7-111 МОУ "СОШ

№6"

4 Коновалова Лариса

Ивановна

19 б. победитель

2  Борцова Виктория

Дмитриевна

А-7-104 МОУ «Лицей

№8»

4 Захарова Галина

Викторовна

18 б. призёр

3  Тиханенкова Полина

Александровна

А-7-123 МОУ "СОШ

№1"

4 Романенко Марина

Николаевна

16,5 б. призёр

4  Щетинина Екатерина

Васильевна

А-7-144 МОУ «Лицей

№8»

4 Захарова Галина

Викторовна

15 б. призёр

5  Кузьмин Иван Ильич А-7-124 МОУ «Лицей

№8»

4 Захарова Галина

Викторовна

14,5 б. призёр

6  Горбачёва Анна

Павловна

А-7-148 МОУ «Лицей

№7»

4 Костищина Елена

Валентиновна

14 б. призер

7  Туленцева Марина

Юрьевна

А-7-132 МОУ "СОШ

№6"

4 Суханова

Валентина

Михайловна

14 б. призёр

8  Назаров Максим

Олегович

А-7-143 МОУ" СОШ

№1"

4 Антукова Наталья

Владимировна

13,5 б. призёр

9  Царикова София

Сергеевна

А-7-109 МОУ "СОШ

№5"

4 Исаева Галина

Павловна

13,5 б. призёр

10  Игнатьева Софья

Денисовна

А-7-100 МОУ "СОШ

№6"

4 Коновалова Лариса

Ивановна

12,5 б. участник

11  Павлов Михаил

Константинович

А-7-120 МОУ "СОШ

№4"

4 Лебедева Ирина

Геннадьевна

12,5 б. участник

12  Рязанкина Светлана

Денисовна

А-7-118 МОУ

«Лицей №7»

4 Фаткина Наталья

Николаевна

12 б. участник

13  Горбунова Марина

Евгеньевна

А-7-147 МОУ "СОШ

№9"

4 Додина Людмила

Алексеевна

11 б. участник

14  Огурцова Анастасия

Евгеньевна

А-7-134 МОУ «Лицей

№8»

4 Захарова Галина

Викторовна

11 б. участник

15  Игнатьев Егор

Евгеньевич

А-7-131 МОУ "СОШ

№4"

4 Лебедева Ирина

Геннадьевна

10,5 б. участник

16  Кошкин Егор

Михайлович

А-7-101 МОУ "СОШ

№5"

4 Гринько Анжела

Евгеньевна

10,5 б. участник

17  Сорокин Матвей

Алексеевич

А-7-141 МОУ "СОШ

№6"

4 Мураненко Татьяна

Валериевна

10,5 б. участник

18  Архипов Александр

Сергеевич

А-7-113 МОУ «Лицей

№8»

4 Захарова Галина

Викторовна

10,5 б. участник

19  Горская Альвина

Витальевна

А-7-125 МОУ «СОШ

№9»

4 Додина Людмила

Алексеевна

10 б. участник

20  Белов Станислав

Юрьевич

А-7-117 МОУ "СОШ

№9"

4 Калинина  Юлия

Геннадьевна

9,5 б. участник

21  Кулаковский Дмитрий

Андреевич

А-7-102 МОУ "СОШ

№4"

4 Лебедева Ирина

Геннадьевна

9,5 б. участник

22  Цимфер Кира Евгеньевна А-7-107 МОУ «Лицей

№7»

4 Фаткина Наталья

Николаевна

9 б. участник

23  Русанова Ксения

Сергеевна

А-7-137 МОУ "СОШ

№9"

4 Додина Людмила

Алексеевна

9 б. участник

24  Котов Ярослав

Сергеевич

А-7-128 МОУ

"Шугозерская

СОШ"

4 Ищенко Алла

Викторовна

8,5 б. участник

25  Никонова Юлия

Васильевна

А-7-130 МОУ "СОШ

№4"

4 Степанова Ольга

Михайловна

8,5 б. участник

26  Базалетова Анна

Михайловна

А-7-119 МОУ "СОШ

№6"

4 Суханова

Валентина

Михайловна

8,5 б. участник

27  Лебедев Артём

Александрович

А-7-112 МОУ "СОШ

№4"

4 Степанова Ольга

Михайловна

8 б. участник

28  Песорина Елизавета

Алексеевна

А-7-127 МОУ

"Шугозерская

СОШ"

4 Ищенко Алла

Викторовна

8 б. участник

29  Воробьёва Анна

Александровна

А-7-114 МОУ "СОШ

№1"

4 Романенко Марина

Николаевна

7,5 б. участник

30  Сталюлионис Ксения

Альгисовна

А-7-103 МОУ "СОШ

№1"

4 Романенко Марина

Николаевна

7 б. участник

31  Мельников Денис

Максимович

А-7-110 МОУ "СОШ

№5"

4 Галкина Гаяне

Шаваршевна

7 б. участник

32  Тихонов Максим

Александрович

А-7-138 МОУ «Лицей

№7»

4 Груднистая

Екатерина

Михайловна

7 б. участник

33  Новиков Кирилл

Дмитриевич

А-7-133 МОУ "СОШ

№1"

4 Гребнева Анна

Сергеевна

5,5 б. участник

34  Николаева Настя

Сергеевна

А-7-142 МОУ" СОШ

№5"

4 ИсаеваГалина

Павловна

5 б. участник

35  Репин Михаил Иванович А-7-145 МОУ

«Гимназия

№2»

4 Черных Дарья

Юрьевна

5 б. участник

36  Карпова Дарья

Александровна

А-7-135 МОУ

«Гимназия

№2»

4 Петрова Аксана

Владимировна

4 б. участник

37  Веселкова Софья

Алексеевна

А-7-139 МОУ "СОШ

№5"

4 Торопова Людмила

Павловна

3 б. участник

38  Самойлова Юлиана

Валерьевна

А-7-108 МОУ

«Гимназия

№2»

4 Дубровская Вера

Анатольевна

3 б. участник

Время подписания протокола:      16.00                   Жюри:                Андросюк Г.В.

                                                                                                                      Зверева  Н.В.

                                                                                                                      Дубровская В.А.

                                                      Копцева М.Н.

   Комарова Г.П.

                                                                                                                       Суханова В.М.

                                                                                                                       Калинина Ю.Г.

                                                                                                                       Костищина Е.В.